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RUTIN FÖR LÄKEMEDELSGENOMGÅNGAR FÖR 

SJUKSKÖTERSKOR PÅ SOLBERGA SJUKHEM OCH 

LÄKARE PÅ TRYGG HÄLSA AB 

 

Läkemedelsgenomgångar ska utföras inom två månader efter inflyttning och 

därefter minst en gång per år. En uppföljning ska ske en månad efter genomförd 

läkemedelsgenomgång. 

 

Information till vårdtagare/närstående lämnas både skriftligt och muntligt. 

Symtomskattningsskala ska användas dels vid start för läkemedelsgenomgångar 

dels vid uppföljning efter läkemedelsändringar. 

 

Samverkan 
Sjuksköterskor på Solberga sjukhem och Älvsjö sjukhem ska samverka med 

läkare från Trygg Hälsa AB vid läkemedelsgenomgångar. 

 

Arbetssätt/metod 
 

 Patientansvarig läkare och sjuksköterska upprättar en tidsplan på varje 

enhet bokar in de boende för årlig läkemedelsgenomgång och de 

nyinflyttade bokas för initial läkemedelsgenomgång. 

 

 Två veckor före mötet för läkemedelsgenomgång utför sjuksköterskan 

tillsammans med kontaktpersonen och patienten symtomskattning enligt 

symtomskattningsskala (MiniQ). Samtidigt utförs provtagning enligt 

läkarens ordination. 

 

 En vecka före läkemedelsgenomgången inmatas patientens aktuella 

läkemedel i datasystemet MiniQ och eventuella äldre journaler ska finnas 

tillgängliga. 

 

 En vecka innan läkemedelsgenomgången ska det finnas aktuella uppgifter 

om vikt, längd, puls och blodtryck och prov för s-kreatinin. 

 

 Vid läkemedelsgenomgång ska sjuksköterskan ha tillgång till genomförda 

riskbedömningar (Downton Fall Risk Index, MNA-nutritionsbedömning, 

Modifierad Northon). 
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 Vid läkemedelsgenomgången ska läkaren, sjuksköterskan, ev. 

vårdtagaren/närstående och om möjligt kontaktpersonen delta. 

 

 Läkaren gör analysen i förskrivarstödet MiniQ. 

 

 Läkaren tar ställning till de ändringar som ska göras och dokumenterar 

ändringarna på läkemedelskortet. 

 

 Sjuksköterskan dispenserar läkemedlen i dosett enligt läkarens skriftliga 

ordination. 

 

 Uppföljning av gjorda läkemedelsändringar ska göras efter ca en månad 

vid sedvanlig rond. Ny symtomskattning ska finnas vid det tillfället. 

 

 Läkaren dokumenterar läkemedelsgenomgången och de ändringar som 

gjorts i sin journal och sjuksköterskan dokumenterar i VODOK under 

sökord läkemedelsgenomgång. 
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